TỈNH UỶ HÀ TĨNH

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

   Số  58  - TB/TU                                  Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 3 năm 2016
THÔNG BÁO

điều chỉnh lịch họp Ban Chỉ đạo Công tác Tôn giáo tỉnh

Theo Giấy mời họp số 71-MH/TU, ngày 14 tháng 3 năm 2016, Ban Chỉ đạo Công tác Tôn giáo tỉnh tổ chức họp đánh giá tình hình, kết quả hoạt động năm 2015, triển khai nhiệm vụ năm 2016. Nay do trùng Hội nghị cán bộ cốt cán nên Thường trực Tỉnh uỷ thống nhất chuyển vào thời gian sau.

Thường trực Tỉnh uỷ thông báo các cơ quan và các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo Công tác Tôn giáo tỉnh biết để sắp xếp, bố trí công việc cho phù hợp.

Nơi nhận:

           T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Tỉnh ủy;                                                        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các đ/c thành viên các BCĐ;

- Lưu.

Đã ký
                                                                                        Trần Đình Thuyên